PORTARIA Nº 01/2003

EMENTA: Nomeia Comissão de recebimento, abertura e julgamento de Licitações para o exercício de  2003.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear, para o Exercício Financeiro de 2003, Comissão de recebimento, abertura e julgamento de licitações na modalidade Carta Convite, composta pelos seguintes membros conforme abaixo:

Presidente: Eloir Wilson Andreani

Secretária: Rosangela Camillo Araújo

Membro: Eleodoro Sothe Alberton

Suplente: Edina de Oliveira Boff.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, de Nova Esperança do Sudoeste-pr., aos 06 (seis) dias do mês de janeiro de 2003.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal